Протокол (собрания жителей) схода граждан городского округа город
Аргун по определению инициативных проектов для участия в

конкурсном отборе

Дата проведения собрания: 13 марта 2025 года
Место проведения собрания: общественная территория по улице Шоссейная
Присутствуют 2 050 чел.

Повестка собрания:
1. О рассмотрении инициативного проекта по ремонту дворовой территории
по улице Г. Титова.
2. О рассмотрении инициативного проекта по ремонту дворовой территории
по улице А.А. Кадырова.

Ход собрания:
1. По первому вопросу
О рассмотрении инициативного проекта по ремонту дворовой территории по
улице Г. Титова.
СЛУШАЛИ: Исаева Расула Саламбековича - председателя инициативной
группы:

Исаев Р.С. ознакомил присутствующих с понятием, целями и задачами
инициативного проекта, о том, что объектом инициативного проекта должна
выступать территория общего пользования городского округа город Аргун,
которой беспрепятственно пользуется неограниченный круг лиц.
Проинформировал о порядке финансирования инициативного проекта.
РЕШИЛИ;

Направить заявку в комиссию мэрии города Аргун по проведению
конкурсного отбора инициативных проектов.
Голосовали: за 2 041; против 0; воздержались 9.
Решение принято.

2. По второму вопросу
О рассмотрении инициативного проекта по ремонту дворовой территории по
улице А.А. Кадырова.
СЛУШАЛИ: Исаева Расула Саламбековича - председателя инициативной
группы:

Исаев Р.С. ознакомил присутствующих с понятием, целями и задачами
инициативного проекта, о том, что объектом инициативного проекта должна
выступать территория общего пользования городского округа город Аргун,
которой беспрепятственно пользуется неограниченный круг лиц.
Проинформировал о порядке финансирования инициативного проекта.
РЕШИЛИ:

Направить заявку в комиссию мэрии города Аргун по проведению
конкурсного отбора инициативных проектов.

Голосовали: за 1935; против 90; воздержались 25.
Решение принято.

Дата: _
(ГЙЙпись)

*Р. Q,
Председатель собрания (ФИО)